Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Circuito de Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 02/06/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 02:07.097
Media del dia 02:27.652
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.082
Tiempo medio grupo prueba 02:30.656
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:27.597
Tiempo medio grupo iniciacion 02:37.013
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:07.097
Tiempo medio grupo medio 02:21.174
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 02:09.647
Tiempo medio grupo avanzado 02:17.873




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARUCO medio 02:07.097 [ 02:07.097 | 00:00.000 | 00:20.554| 00:00.000 | 00:14.076 | 36
ALESSIO avanzado 02:09.647 [ 00:02.549 | 00:02.549 | 00:18.005| 00:00.000 | 00:08.226 | 37
HeriRR avanzado 02:12.090 [ 00:02.443 | 00:04.992 | 00:15.562 | 00:02.443 | 00:05.783 | 39
CHAPI avanzado 02:12.196 | 00:00.105| 00:05.098 | 00:15.456 | 00:02.549 | 00:05.677| 42
MANOLETE medio 02:13.513 | 00:01.317 | 00:06.416] 00:14.138 | 00:06.416 | 00:07.660 | 41
JAVIERJIMENEZR]1 | avanzado 02:13.842 [ 00:00.328 | 00:06.744 | 00:13.810 [ 00:04.195| 00:04.031 9
RIBAS avanzado 02:14.062 [ 00:00.219 | 00:06.964 | 00:13.590 | 00:04.415| 00:03.811 32
PERALTA medio 02:17.472 [ 00:03.410 | 00:10.375| 00:10.179 | 00:10.375| 00:03.701 | 46
MASSIMO2 medio 02:17.945 | 00:00.472 | 00:10.848 | 00:09.706 | 00:10.848 | 00:03.228 17
ADRIVALE medio 02:18.135 [ 00:00.189 | 00:11.037 | 00:09.517| 00:11.037 | 00:03.039| 36
JB avanzado 02:18.288 [ 00:00.152 | 00:11.190 | 00:09.364 | 00:08.640 | 00:00.414 14
JAVIERJIMENEZRG6 | avanzado 02:20.972 | 00:02.684 | 00:13.874 | 00:06.680 | 00:11.325| 00:03.098 7
JAVITO medio 02:21.400 [ 00:00.427 | 00:14.302 | 00:06.252| 00:14.302 | 00:00.225| 43
SAMUEL avanzado 02:22.200 [ 00:00.800 | 00:15.103 | 00:05.451| 00:12.553 | 00:04.327| 35
JULIOR6 medio 02:22.608 [ 00:00.408 | 00:15.511| 00:05.043 | 00:15.511 | 00:01.434| 43
JUANFRA medio 02:25.225 | 00:02.616 | 00:18.128 | 00:02.426 | 00:18.128 | 00:04.051 39
CHINCHIN medio 02:26.630 [ 00:01.404 | 00:19.532| 00:01.022 | 00:19.532 | 00:05.455| 36
ALBERT medio 02:26.848 [ 00:00.218 | 00:19.751 | 00:00.803 | 00:19.751 | 00:05.674| 25
JUANTXO avanzado 02:27.121 [ 00:00.272 | 00:20.024 | 00:00.530| 00:17.474 | 00:09.248 16
MANOLITO25 iniciacion 02:27.597 [ 00:00.475 | 00:20.499 | 00:00.055| 00:00.000 | 00:09.416| 33
SHANE avanzado 02:28.312 [ 00:00.714 | 00:21.214 | 00:00.659 | 00:18.664| 00:10.438| 30
ORLAN iniciacion 02:30.401 [ 00:02.089 | 00:23.303 | 00:02.748 | 00:02.804 | 00:06.612 | 39
PAUL iniciacion 02:30.932 [ 00:00.530 | 00:23.834 | 00:03.279 | 00:03.335| 00:06.081 34
FELIX iniciacion 02:31.899 [ 00:00.967 | 00:24.801 | 00:04.247 | 00:04.302 | 00:05.113| 40
ANDREW iniciacion 02:35.144 [ 00:03.244 | 00:28.046 | 00:07.491 | 00:07.546 | 00:01.869| 34
RIPPY iniciacion 02:35.899 [ 00:00.755| 00:28.801 | 00:08.247 | 00:08.302 | 00:01.113 | 39
GALERA iniciacion 02:35.922 [ 00:00.022 | 00:28.824 | 00:08.269 | 00:08.325| 00:01.091 33
MIKI medio 02:36.039 [ 00:00.116 | 00:28.941 | 00:08.386| 00:28.941 | 00:14.864 | 25
RAMON iniciacion 02:36.074 [ 00:00.035 | 00:28.976 | 00:08.422 | 00:08.477 | 00:00.938 | 37
SKAN iniciacion 02:41.117 | 00:05.042 | 00:34.019| 00:13.464 | 00:13.520 | 00:04.103 | 36
JASIM iniciacion 02:49.129 [ 00:08.012 | 00:42.032| 00:21.477 | 00:21.532 | 00:12.116 15
HEREDIA iniciacion 02:53.034 [ 00:03.904 | 00:45.936| 00:25.381 | 00:25.437| 00:16.020| 29
MASSIMO medio 05:10.891 [ 02:17.857 | 03:03.793 | 02:43.239 | 03:03.793 | 02:49.717 1
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